



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL** do município de GENERAL SAMPAIO, Sra. FRANCISCA LUCIA BEZERRA UCHOA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA FORMAÇÃO DE KIT BEBÊ, QUE SERÃO DOADOS (BENEFÍCIO EVENTUAL) PARA PESSOAS CARENTES E/OU EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE JUNTO À SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº **2021.02.26.02**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa:

01 – JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME, inscrita no CNPJ nº 17.699.227/0001-70, foi vencedora no valor global de **R\$ 9.998,40 (nove mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA COM VALVULAS -20 LTS - CORES VARIADAS	UND	240	PLASTIBABY	R\$ 19,79	R\$ 4.749,60
6	FRALDA DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCT	240	ATIVA BABY	R\$ 9,37	R\$ 2.248,80
7	TOALHA EM TECIDO DE ALGODÃO, PCT C/ 03 UNIDADES .	PCT	240	CARICIA	R\$ 12,50	R\$ 3.000,00

02 – WERBENIA AMED DA SILVA - EPP, inscrita no CNPJ nº 07.405.331/0001-50, foi vencedora no valor global de **R\$ 11.668,80 (onze mil seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
2	CAMISETA PARA BEBÊ, PCT C/ 03 UNIDADES - CORES VARIADAS	PCT	240	KDINHO BABY	R\$ 5,82	R\$ 1.396,80
3	FRALDA EM TECIDO DE ALGODÃO, CORES VARIADAS, PCT C/ 05 UNIDADES.	PCT	240	CARICIA	R\$ 8,69	R\$ 2.085,60
4	CONJUNTO COM 3 PEÇAS (PENDE, ESCOVA E SABONETEIRA)	PCT	240	LULI BABY	R\$ 9,41	R\$ 2.258,40
5	MEIAS PARA RECÉM- NASCIDO, CORES VARIADAS, KIT C/ 03 UNIDADES	PCT	240	KDINHO BABY	R\$ 4,00	R\$ 960,00
8	FITA ADESIVA PARA FRALDA	ROLO	240	EUROCEL	R\$ 5,22	R\$ 1.252,80



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



9	CONJUNTO PAGÃO (CAMISA MANGA LONGA E MIJÃO SEM PÉ)	UND	240	SAMARA BABY	R\$ 12,49	R\$ 2.997,60
10	SABONETE INFANTIL NEUTRO	UND	240	XUXINHA	R\$ 2,99	R\$ 717,60

GENERAL SAMPAIO, 31 DE MARÇO DE 2021

FRANCISCA LUCIA BEZERRA UCHOA BARBOSA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL